
Uchwała Nr XIX/   /2025 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 13 października 2025 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2025 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  4,  pkt  9  lit. d  i pkt 10 ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1153), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 337 z późn. zm.), Rada  Miejska w  Zaniemyślu  uchwala  co  następuje: 

 

§1. W uchwale nr X/79/2024 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 61 640 934,99 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  50 891 470,36 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 10 749 464,63 zł; 

3. określa się plan dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4.” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 69 533 721,47 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 52 983 080,89 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 16 550 640,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

3. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości  3 249 342,00 zł; 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 12 158 424,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

 

 4) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 9.” 

 

§ 2.  1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 9 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Przewodniczący Rady Miejskiej w Zaniemyślu



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/   /2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu z dnia 13 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 

61 640 934,99 zł, w tym: 

● dochody bieżące nie uległy zmianie; 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 10 749 464,63 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych” (dotyczy zadania OB - DOTACJA Z POWIATU ŚREDZKIEGO  

NA DOFINANSOWANIE ZAKUPU ŚREDNIEEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO  

DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZANIEMYŚLU) wprowadza się dochody w kwocie  

100 000,00 zł. Środki przyjęto na podstawie uchwały Nr XVIII/131/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia  

30.09.2025 r. . 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta i Gminy Zaniemyśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 61 540 934,99 100 000,00 61 640 934,99 

dochody majątkowe, w tym: 10 649 464,63 100 000,00 10 749 464,63 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 

69 533 721,47 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 4 995,10 zł do kwoty 52 983 080,89 zł; 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 104 995,10 zł do kwoty 16 550 640,58 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” (dotyczy zadania IK - SOŁECTWO BOŹYDAR - Naprawa dróg gminnych wraz z przycinką 

drzew w sołectwie Bożydar) zwiększa się wydatki o 9 884,41 zł do kwoty 116 315,25 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 911,90 zł do kwoty 436 060,52 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IK” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 411 620,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO BOŹYDAR - Naprawa dróg gminnych wraz z przycinką drzew 

w sołectwie Bożydar” wprowadza się wydatki w kwocie 6 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO LUBONIEC - Utwardzenie kruszywem drogi gruntowej 

gminnej w miejscowości Luboniec” wprowadza się wydatki w kwocie 14 911,90 zł; 



○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - Uzupełnienie i wyrównanie nawierzchni ścieżki 

spacerowej ” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania IK - SOŁECTWO KĘPA 

- Doposażenie OSP Kępa ) zwiększa się wydatki o 1 923,27 zł do kwoty 63 473,27 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” (dotyczy zadania IK - SOŁECTWO ŚNIECISKA - Montaż lamp na budynku szkoły  

w Śnieciskach) zwiększa się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 225 350,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi”  

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - ZAKUP 

I MONTAŻ KOSZY ULICZNYCH) zwiększa się wydatki o 1 395,00 zł do kwoty 21 395,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi”  

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - ZAKUP  

I MONTAŻ KOSZY ULICZNYCH) zwiększa się wydatki o 283,68 zł do kwoty 173 283,68 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8 554,70 zł  

do kwoty 81 239,14 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO KĘPA - Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy 

spalinowej” zmniejsza się wydatki o 923,27 zł do kwoty 499,55 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zakup kosiarki spalinowej” zmniejsza się 

wydatki o 100,00 zł do kwoty 3 500,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zakup materiałów eksploatacyjnych  

do kosiarki spalinowej” zmniejsza się wydatki o 399,98 zł do kwoty 100,02 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zakup stołów piknikowych” zmniejsza się 

wydatki o 260,00 zł do kwoty 1 740,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - Zakup przedłużaczy elektrycznych” wprowadza 

się wydatki w kwocie 1 600,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - ZAKUP ZESTAWÓW BIESIADNYCH” wprowadza 

się wydatki w kwocie 3 105,08 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO POLWICA - ZAKUP KOSIARKI” wprowadza się wydatki  

w kwocie 1 500,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup materiałów eksploatacyjnych do traktorka-

kosiarki” zmniejsza się wydatki o 35,34 zł do kwoty 1 164,66 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup namiotu” zmniejsza się wydatki  

o 1 311,50 zł do kwoty 1 588,50 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO ŚNIECISKA - Zakup namiotu ” wprowadza się wydatki  

w kwocie 5 379,71 zł; 



● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup materiałów  

i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 706,73 zł do kwoty 41 570,32 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zagospodarowanie terenu boiska  

w m. Lubonieczek” zwiększa się wydatki o 5 985,98 zł do kwoty 13 985,98 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz 

środków na utrzymanie boiska sportowego przy Szkole Podst. w Pigłowicach” zmniejsza się 

wydatki o 181,44 zł do kwoty 818,56 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO POLWICA - Doposażenie boiska i świetlicy w m. Polwica” 

zwiększa się wydatki o 1 083,19 zł do kwoty 3 146,78 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup furtki ze słupkami na plac zabaw  

w Polwicy” zmniejsza się wydatki o 181,00 zł do kwoty 619,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 747,11 zł do kwoty 55 584,84 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO POLWICA - Wynajem i serwis TOI-TOI-boisko w m. Polwica” 

zmniejsza się wydatki o 32,35 zł do kwoty 567,65 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO ZWOLA - Aktywizacja mieszkańców sołectwa Zwola” 

wprowadza się wydatki w kwocie 3 779,46 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania PP) zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł  

do kwoty 7 200,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 7 140,00 zł do kwoty 

63 714,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zakup i montaż 2 szt. lamp solarnych  

w miejscowości Lubonieczek” zmniejsza się wydatki o 4 456,00 zł do kwoty 7 544,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - ZAKUP I MONTAŻ LAMP SOLARNYCH” zmniejsza się 

wydatki o 456,00 zł do kwoty 7 544,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup i montaż lampy solarne” zmniejsza się 

wydatki o 2 228,00 zł do kwoty 3 772,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 925,00 zł do kwoty  

23 995,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zakup i montaż 2 szt. lamp solarnych  

w miejscowości Lubonieczek” zmniejsza się wydatki o 770,00 zł do kwoty 1 230,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - ZAKUP I MONTAŻ LAMP SOLARNYCH” zmniejsza się 

wydatki o 770,00 zł do kwoty 1 230,00 zł; 



○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup i montaż lampy solarne” zmniejsza się 

wydatki o 385,00 zł do kwoty 615,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - Zakup i transport 

piasku na plaże przy jeziorze Jeziory Małe I Łękno ) zmniejsza się wydatki o 0,28 zł do kwoty  

91 524,72 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 589,60 zł do kwoty 332 464,72 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - Wynajem i serwis TOI-TOI przy plaży Jeziory Małe  

i Jezioro Łękno” zmniejsza się wydatki o 1 426,40 zł do kwoty 2 073,60 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO ZWOLA - Zabezpieczenie TOI-TOI przy plaży ” zmniejsza się 

wydatki o 163,20 zł do kwoty 1 036,80 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 13 821,90 zł do kwoty 

35 200,01 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO LUBONIEC - Zagospodarowanie terenu sołeckiego  

w miejscowości Luboniec ” zmniejsza się wydatki o 14 911,90 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO POLWICA - Wykonanie przeglądu traktorka- kosiarki” 

wprowadza się wydatki w kwocie 1 190,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup namiotu” zmniejsza się wydatki  

o 100,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 225,12 zł do kwoty 25 868,26 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO KĘPA - Aktywizacja rodzinno- sportowa mieszkańców 

sołectwa Kępa” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - ZAKUP BRAMEK DO PIŁKI NOŻNEJ” zmniejsza się 

wydatki o 26,00 zł do kwoty 6 124,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - Aktywizacja rekreacyjno- sportowa 

mieszkańców” zmniejsza się wydatki o 569,12 zł do kwoty 235,74 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO POLWICA - Aktywizacja rekreacyjno-sportowa mieszkańców 

sołectwa Polwica” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 500,00 zł; 

○ w ramach zadania „IK - SOŁECTWO ŚNIECISKA - Festyn rodzinno- sportowy (aktywizacja 

mieszkańców)- ” zmniejsza się wydatki o 130,00 zł do kwoty 1 870,00 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania IK - BUDOWA, 

PRZEBUDOWA DRÓG DOJAZDOWYCH DO GRUNTÓW ROLNYCH OBRĘB CZARNOTKI, ŚNIECISKA) 

zwiększa się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 135 000,00 zł; 



● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych” (dotyczy zadania OB - ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA 

OSP ZANIEMYŚL - DOTACJA DLA OSP ZANIEMYŚL) zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 

550 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania IK - SOŁECTWO BOŻYDAR - Kontynuacja 

budowy drogi gminnej dojazdowej do posesji- Bożydar nr 4 - (w ramach zadania "Budowa i przebudowa  

drogi  od posesji Winna 1A do Bożydar 4")) zmniejsza się wydatki o 15 884,41 zł do kwoty  

371 158,95 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE 

- Zakup i montaż wiaty przystankowej z ławką i koszem, na podłożu) zmniejsza się wydatki o 3 954,52 zł 

do kwoty 14 045,48 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania IK - SOŁECTWO ZWOLA - 

ZAGOSPODAROWANIE DZ. NR 176 OBRĘB ZWOLA NA CELE TURYSTYCZNO-REKREACYJNE (PLAŻA)) 

zmniejsza się wydatki o 3 616,26 zł do kwoty 24 263,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania  

IK - SOŁECTWO ŚNIECISKA - Przygotowanie dokumentacji projektowej świetlicy wiejskiej   

w miejscowości Śnieciska - (w ramach zadania "Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Śnieciska")) 

zmniejsza się wydatki o 6 549,71 zł do kwoty 183 164,37 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Zaniemyśl przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 69 433 721,47 100 000,00 69 533 721,47 

wydatki bieżące, w tym: 52 988 075,99 -4 995,10 52 983 080,89 

Transport i łączność 2 016 079,46 11 796,31 2 027 875,77 

Działalność usługowa 227 548,00 -15 000,00 212 548,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 972,98 1 923,27 309 896,25 

Oświata i wychowanie 26 412 026,10 1 300,00 26 413 326,10 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 122 631,53 -8 976,20 6 113 655,33 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 897 969,15 -5 267,20 1 892 701,95 

Kultura fizyczna 764 003,80 9 228,72 773 232,52 

wydatki majątkowe, w tym: 16 445 645,48 104 995,10 16 550 640,58 

Rolnictwo i łowiectwo 3 847 578,17 35 000,00 3 882 578,17 

Transport i łączność 697 043,36 -19 838,93 677 204,43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 991 000,00 100 000,00 1 091 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 498 029,26 -3 616,26 3 494 413,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 830 023,69 -6 549,71 5 823 473,98 

 



Zmiany w zadaniach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego dokonano w związku:   

• ze zmianą uchwały nr 5/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Pigłowice z dnia 9 września 2024 r.  

w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2025 r. ; 

• ze zmianą uchwały nr 3/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bożydar z dnia 6 września 2024 r. w sprawie 

przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2025 r. ; 

• ze zmianą uchwały nr 3/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Luboniec z dnia  27 września 2024 r.  

w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2025 r. ;  

• ze zmianą uchwały nr 3/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Śnieciska z dnia 17 września 2024 r.  

w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2025 r. ; 

• ze zmianą uchwały nr 3/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Zwola z dnia 4 września 2024 r.  

w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2025 r. zmienionej uchwałą nr 1/2025 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Zwola z dnia 10 lutego 2025 r. ; 

• ze zmianą uchwały nr 3/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Lubonieczek z dnia 4 września 2024 r.  

w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2025 r. zmienionej uchwałą nr 1/2025 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Zwola z dnia 10 lutego 2025 r. ; 

• ze zmianą uchwały nr 3/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Polwica z dnia 26 września 2024 r.  

w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2025 r. ; 

• ze zmianą uchwały nr 4/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kępa z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 

przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2025 r. ; 

• ze zmianą uchwały nr 4/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Łękno z dnia 20 września 2024 r. w sprawie 

przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2025 r., zmienionej uchwałą nr 1/2025 Zebrania 

Wiejskiego Sołectwa Łękno  z dnia 25.04.2025 r. . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/   /2025 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 13 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zaniemyśl w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 61 540 934,99 100 000,00 61 640 934,99 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/   /2025 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 13 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zaniemyśl w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 551 897,48 35 000,00 4 586 897,48 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 142 500,00 35 000,00 177 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 35 000,00 135 000,00 

600   Transport i łączność 2 713 122,82 -8 042,62 2 705 080,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 006 622,82 -4 088,10 1 002 534,72 

  4270 Zakup usług remontowych 106 430,84 9 884,41 116 315,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 434 148,62 1 911,90 436 060,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 043,36 -15 884,41 371 158,95 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 34 500,00 -3 954,52 30 545,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -3 954,52 14 045,48 

710   Działalność usługowa 258 828,00 -15 000,00 243 828,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 258 828,00 -15 000,00 243 828,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 -15 000,00 7 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 298 972,98 101 923,27 1 400 896,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 254 252,98 101 923,27 1 356 176,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 550,00 1 923,27 63 473,27 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
450 000,00 100 000,00 550 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 546 546,10 1 300,00 26 547 846,10 

 80101  Szkoły podstawowe 13 735 760,94 1 300,00 13 737 060,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 224 050,00 1 300,00 225 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 620 660,79 -12 592,46 9 608 068,33 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 193 000,00 1 678,68 194 678,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 395,00 21 395,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 283,68 173 283,68 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 881 652,10 -9 065,00 1 872 587,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 854,00 -7 140,00 63 714,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 920,00 -1 925,00 23 995,00 

 90095  Pozostała działalność 509 190,20 -5 206,14 503 984,06 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 525,00 -0,28 91 524,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 334 054,32 -1 589,60 332 464,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 879,26 -3 616,26 24 263,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 727 992,84 -11 816,91 7 716 175,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 066 155,84 -11 816,91 3 054 338,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 684,44 8 554,70 81 239,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 021,91 -13 821,90 35 200,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 714,08 -6 549,71 183 164,37 

926   Kultura fizyczna 946 503,80 9 228,72 955 732,52 

 92601  Obiekty sportowe 597 043,58 6 706,73 603 750,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 863,59 6 706,73 41 570,32 

 92695  Pozostała działalność 349 460,22 2 521,99 351 982,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 093,38 -1 225,12 25 868,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 837,73 3 747,11 55 584,84 

Razem 69 433 721,47 100 000,00 69 533 721,47 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/   /2025 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 13 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zaniemyśl w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 847 578,17 35 000,00 3 882 578,17 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 35 000,00 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 35 000,00 135 000,00 

   IK - BUDOWA, PRZEBUDOWA DRÓG DOJAZDOWYCH DO GRUNTÓW ROLNYCH OBRĘB CZARNOTKI, ŚNIECISKA 100 000,00 35 000,00 135 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 747 578,17 0,00 3 747 578,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 078,37 0,00 530 078,37 

   IK - Budowa kanalizacji sanitarnej miejscowości Lubonieczek etap I i II, gm, Zaniemyśl 446 078,37 0,00 446 078,37 

   IK - BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI JASZKOWO 40 000,00 0,00 40 000,00 

   IK - BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI CZARNOTKI 44 000,00 0,00 44 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 217 499,80 0,00 3 217 499,80 

   IK - Budowa kanalizacji sanitarnej miejscowości Lubonieczek etap I i II, gm, Zaniemyśl 3 217 499,80 0,00 3 217 499,80 

600   Transport i łączność 697 043,36 -19 838,93 677 204,43 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   IK - Dotacja dla Powiatu Średzkiego na modernizację infrastruktury kolei wąskotorowej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 192 000,00 0,00 192 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
192 000,00 0,00 192 000,00 

   
IK - DOTACJA DLA POWIATU ŚREDZKIEGO DOFINANSOWANIE ZADANIA PN. "MODERNIZACJA DROGI 

POWIATOWEJ NR 3735P - UL. RACZYŃSKIEGO W ZANIEMYŚLU" 
192 000,00 0,00 192 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 387 043,36 -15 884,41 371 158,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 043,36 -15 884,41 371 158,95 

   IK - Budowa drogi dla rowerów Zaniemyśl-Łękno-Polwica-Winna 68 880,00 0,00 68 880,00 

   IK - BUDOWA I PRZEBUDOWA DROGI OD POSESJI WINNA 1A DO BOŻYDAR 4 10 000,00 0,00 10 000,00 

   IK - Budowa ul.Wawrzyniaka w Zaniemyślu 27 000,00 0,00 27 000,00 

   IK - BUDOWA ULICY NOWEJ W ŚNIECISKACH 42 312,00 0,00 42 312,00 

   IK - PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI LUBONIEC 35 670,00 0,00 35 670,00 

   IK - Przebudowa ul.Działkowej w Zaniemyślu 44 396,95 0,00 44 396,95 

   
IK - SOŁECTWO BOŻYDAR - Kontynuacja budowy drogi gminnej dojazdowej do posesji- Bożydar nr 4 - (w ramach zadania 

"Budowa i przebudowa  drogi  od posesji Winna 1A do Bożydar 4") 
15 884,41 -15 884,41 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   IK - UTWARDZENIE DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI WYSZAKOWSKIE HUBY 96 000,00 0,00 96 000,00 

   IK - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację Pl.Berwińskiego w Zaniemyślu 46 900,00 0,00 46 900,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 000,00 -3 954,52 14 045,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -3 954,52 14 045,48 

   IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - Zakup i montaż wiaty przystankowej z ławką i koszem, na podłożu 18 000,00 -3 954,52 14 045,48 

630   Turystyka 58 000,00 0,00 58 000,00 

 63095  Pozostała działalność 58 000,00 0,00 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   NR - BUDOWA PRZYSTANI KAJAKOWEJ W KĘPIE WIELKIEJ 58 000,00 0,00 58 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 000,00 0,00 112 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 0,00 105 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   IK - MONTAŻ NOWEGO OGRODZENIA PRZY BUDYNKU GMINNYM W CZARNOTKACH 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   NR - WYKUP GRUNTU  55 000,00 0,00 55 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 000,00 0,00 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

   IK - PRZEBUDOWA LOKALU MIESZKALNEGO W MIEJSCOWOŚCI MĄDRE 7 000,00 0,00 7 000,00 

710   Działalność usługowa 31 280,00 0,00 31 280,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 31 280,00 0,00 31 280,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 280,00 0,00 31 280,00 

   PP - ZAKUP OPROGRAMOWANIA GEO-SYSTEM 31 280,00 0,00 31 280,00 

750   Administracja publiczna 1 063 671,00 0,00 1 063 671,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 063 671,00 0,00 1 063 671,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 550 000,00 0,00 550 000,00 

   OR - Wniesienie wkładu do Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 0,00 148 000,00 

   IK - WYDZIELENIE DODATKOWEGO BIURA W URZĘDZIE GMINY 19 500,00 0,00 19 500,00 

   IK - ZAKUP I MONTAŻ KLIMATYZACJI W URZĘDZIE GMINY 128 500,00 0,00 128 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 253,56 0,00 29 253,56 

   OR - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 29 253,56 0,00 29 253,56 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 282 590,65 0,00 282 590,65 

   OR - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 282 590,65 0,00 282 590,65 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 826,79 0,00 53 826,79 

   OR - CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 53 826,79 0,00 53 826,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 991 000,00 100 000,00 1 091 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 966 000,00 100 000,00 1 066 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 000,00 0,00 516 000,00 

   
IK - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZANIEMYSLU, UL.ŚREDZKA 16, 

63-020 ZANIEMYŚL 
516 000,00 0,00 516 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
450 000,00 100 000,00 550 000,00 

   
OB - ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP ZANIEMYŚL - DOTACJA DLA OSP 

ZANIEMYŚL 
450 000,00 100 000,00 550 000,00 

 75495  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   IK - ROZBUDOWA MONITORINGU NA TERENIE ZANIEMYŚLA 25 000,00 0,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 134 520,00 0,00 134 520,00 

 80101  Szkoły podstawowe 134 520,00 0,00 134 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 520,00 0,00 134 520,00 

   IK - RENOWACJA ELEWCJI SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MIEJSCOWOŚCI PIGŁOWICE 105 000,00 0,00 105 000,00 

   Wykonanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zaniemyślu 29 520,00 0,00 29 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 498 029,26 -3 616,26 3 494 413,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 617 500,00 0,00 2 617 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
2 617 500,00 0,00 2 617 500,00 

   IK - CIEPŁE MIESZKANIE. 2 617 500,00 0,00 2 617 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 852 650,00 0,00 852 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 360,00 0,00 578 360,00 

   IK - BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY ZANIEMYŚL 304 000,00 0,00 304 000,00 

   IK - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY ZANIEMYŚL 274 360,00 0,00 274 360,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
274 290,00 0,00 274 290,00 

   IK - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY ZANIEMYŚL 274 290,00 0,00 274 290,00 

 90095  Pozostała działalność 27 879,26 -3 616,26 24 263,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 879,26 -3 616,26 24 263,00 

   IK - Budowa miejsca aktywności społecznej i rekreacyjnej z placem do kalisteniki i infrastrukturą rowerową 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
IK - SOŁECTWO ZWOLA - ZAGOSPODAROWANIE DZ. NR 176 OBRĘB ZWOLA NA CELE TURYSTYCZNO-

REKREACYJNE (PLAŻA) 
25 879,26 -3 616,26 22 263,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 830 023,69 -6 549,71 5 823 473,98 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 803 053,69 -6 549,71 1 796 503,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 714,08 -6 549,71 183 164,37 

   
IK - Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną i wyposażeniem w miejscowości Jeziory Wielkie, gm. Zaniemyśl 

działka nr 183/22 
115 925,30 0,00 115 925,30 

   
IK - SOŁECTWO KĘPA - Przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy świetlicy - (w ramach zadania "Budowa 

świetlicy Kępa")  
16 000,00 0,00 16 000,00 

   
IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - PRZYGOTOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DOTYCZĄCEJ BUDOWY 

SWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI ŁĘKNO 
16 000,00 0,00 16 000,00 

   IK - SOŁECTWO MĄDRE - Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mądre 13 345,07 0,00 13 345,07 

   
IK - SOŁECTWO ŚNIECISKA - Przygotowanie dokumentacji projektowej świetlicy wiejskiej  w miejscowości Śnieciska - (w 

ramach zadania "Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Śnieciska") 
28 443,71 -6 549,71 21 894,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 613 339,61 0,00 1 613 339,61 

   
IK - Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną i wyposażeniem w miejscowości Jeziory Wielkie, gm. Zaniemyśl 

działka nr 183/22 
1 613 339,61 0,00 1 613 339,61 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 676 570,00 0,00 3 676 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   IK - ZAGOSPODAROWANIE TERENU NA DZIAŁCE O NR GEOD. 177/52 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   NR - DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA ŚW. MARCINA W ŚNIECISKACH 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
NR - ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA ŚW. 

MARCINA W ŚNIECISKACH 
147 000,00 0,00 147 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 3 481 570,00 0,00 3 481 570,00 

   
IK - PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE I ROBOTY BUDOWLANE W DOMU SZWAJCARSKIM NA 

WYSPIE EDWARDA, JEZIORO RACZYŃSKIE, ZANIEMYŚL, NR W REJESTRZE 2503/A 
2 960 470,00 0,00 2 960 470,00 

   

IK - ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE I 

ROBOTY BUDOWLANE W DOMU SZWAJCARSKIM NA WYSPIE EDWARDA, JEZIORO RACZYŃSKIE, ZANIEMYŚL, 

NR W REJESTRZE 2503/A 

392 000,00 0,00 392 000,00 

   NR - REWALORYZACJA PARKU W ŁĘKNIE 32 000,00 0,00 32 000,00 

   NR - REWALORYZACJA PARKU W ŚNIECISKACH 71 000,00 0,00 71 000,00 

   NR - WYKONANIE BRAKUJĄCEGO OGRODZENIA I BRAMY W PARKU W ŁĘKNIE 26 100,00 0,00 26 100,00 

 92195  Pozostała działalność 350 400,00 0,00 350 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 400,00 0,00 350 400,00 

   IK  BUDOWA POMOSTU NA WYSPĘ EDWARDA W ZANIEMYŚLU 10 000,00 0,00 10 000,00 

   IK - BUDOWA SIECI MONITORINGU CCTV NA WYSPIE EDAWRDA I JEJ OTOCZENIU 156 000,00 0,00 156 000,00 

   IK - MODERNIZACJA PROMU NA WYSPĘ EDWARDA RACZYŃSKIEGO 20 000,00 0,00 20 000,00 

   IK - PRZEBUDOWA SIECI ELEKTROENERGETYCZNEJ NA WYSPIE EDWARA W ZANIEMYŚLU 143 400,00 0,00 143 400,00 

   IK - Remont (modernizacja) pomieszczeń w budynku gminnym na potrzeby aktywizacji społecznej i kulturalnej 9 000,00 0,00 9 000,00 

   IK - UTWORZENIE MIEJSCA NA DEKORACJE ŚWIĄTECZNE 12 000,00 0,00 12 000,00 

926   Kultura fizyczna 182 500,00 0,00 182 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 182 500,00 0,00 182 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 500,00 0,00 182 500,00 

   IK - BUDOWA BIEŻNI ZE SKOCZNIĄ W DAL NA STADIONIE IM. ARKADIUSZA MARCINIAKA W ZANIEMYŚLU 30 000,00 0,00 30 000,00 

   IK - BUDOWA PLACU ZABAW W POLESIU 21 500,00 0,00 21 500,00 

   IK - BUDOWA ZAPLECZA SZATNIOWO-SANITARNEGO W TECHNOLOGII KONTENEROWEJ PRZY BOISKU 16 000,00 0,00 16 000,00 

   IK - Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - ORLIK 2012 25 000,00 0,00 25 000,00 

   IK - OŚWIETLENIE NA BOISKU W ŚNIECISKACH 20 000,00 0,00 20 000,00 

   IK - ROZBUDOWA OŚWIETLENIA NA STADIONIE W ZANIEMYŚLU 50 000,00 0,00 50 000,00 

   IK - ZAKUP I MONTAŻ TABLICY WYNIKÓW NA STADIONIE W ZANIEMYŚLU 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 16 445 645,48 104 995,10 16 550 640,58 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIX/   /2025 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 13 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zaniemyśl w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

600 60001 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 142 720,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 142 720,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 637 225,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 637 225,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 567 134,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 567 134,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 317 267,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 317 267,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 376 050,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 376 050,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 463 150,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 463 150,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 575,06 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 575,06 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 712,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 6 712,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 500,00 

900 90026 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 791,62 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 791,62 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 994 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 994 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 326 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 326 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

921 92195 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 300,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 300,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 320 742,00 0,00 1 928 600,00 8 510 258,00 0,00 3 548 166,68 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan po zmianie 1 320 742,00 0,00 1 928 600,00 8 510 258,00 0,00 3 648 166,68 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIX/   /2025 

Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 13 października 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Zaniemyśl w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

BOŻYDAR 15 884,41 

600 60016 4270 
IK - SOŁECTWO BOŹYDAR - Naprawa dróg gminnych wraz z przycinką drzew 

w sołectwie Bożydar 
0,00 9 884,41 9 884,41 

600 60016 4300 
IK - SOŁECTWO BOŹYDAR - Naprawa dróg gminnych wraz z przycinką drzew 

w sołectwie Bożydar 
0,00 6 000,00 6 000,00 

600 60016 6050 

IK - SOŁECTWO BOŻYDAR - Kontynuacja budowy drogi gminnej dojazdowej 

do posesji- Bożydar nr 4 - (w ramach zadania "Budowa i przebudowa  drogi  od 

posesji Winna 1A do Bożydar 4") 

15 884,41 -15 884,41 0,00 

BRZOSTEK 18 099,59 

600 60016 4270 
IK - SOŁECTWO BRZOSTEK - REMONT DROGI GMINNEJ W SOŁECTWIE 

BRZOSTEK 
11 918,00 0,00 11 918,00 

900 90015 4210 
IK - SOŁECTWO BRZOSTEK - ZAKUP I MONTAŻ OŚWIETLENIA W M. 

WYSZAKOWO 
3 772,00 0,00 3 772,00 

900 90015 4300 
IK - SOŁECTWO BRZOSTEK - ZAKUP I MONTAŻ OŚWIETLENIA W M. 

WYSZAKOWO 
615,00 0,00 615,00 

926 92695 4210 
IK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO BRZOSTEK - AKTYWIZACJA 

MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA BRZOSTEK 
1 794,59 0,00 1 794,59 

CZARNOTKI 23 448,42 

921 92109 4210 
IK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO CZARNOTKI - PRZEGLĄD 

KOSIARKI ORAZ ZAKUP MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH 
600,00 0,00 600,00 

921 92109 4210 
IK - SOŁECTWO CZARNOTKI - Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Czarnotki 
3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92109 4210 IK - SOŁECTWO CZARNOTKI - Odkurzacz do liści 2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92109 4210 
IK - SOŁECTWO CZARNOTKI - Organizacja festynu rodzinno- sportowego 

(aktywizacja mieszkańców)-  
1 148,42 0,00 1 148,42 

921 92109 4210 
IK - SOŁECTWO CZARNOTKI - Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Czarnotki 
4 580,00 0,00 4 580,00 

921 92109 4300 
IK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO CZARNOTKI - PRZEGLĄD 

KOSIARKI ORAZ ZAKUP MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH 
700,00 0,00 700,00 

921 92109 4300 
IK - SOŁECTWO CZARNOTKI - Organizacja festynu rodzinno- sportowego 

(aktywizacja mieszkańców)-  
1 000,00 0,00 1 000,00 

921 92109 4300 
IK - SOŁECTWO CZARNOTKI - Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Czarnotki 
5 420,00 0,00 5 420,00 

926 92601 4300 IK - SOŁECTWO CZARNOTKI - Zagospodarowanie boiska w m. Czarnotki 5 000,00 0,00 5 000,00 

JASZKOWO 23 448,42 

900 90015 4210 IK - SOŁECTWO JASZKOWO - Zakup i montaż lampy solarnej  3 772,00 0,00 3 772,00 

900 90015 4300 IK - SOŁECTWO JASZKOWO - Zakup i montaż lampy solarnej  615,00 0,00 615,00 

921 92109 4210 
IK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO JASZKOWO - DOPOSAŻENIE 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
4 613,00 0,00 4 613,00 

921 92109 4210 IK - SOŁECTWO JASZKOWO - Doposażenie świetlicy wiejskiej  4 448,42 0,00 4 448,42 

921 92109 4300 IK - SOŁECTWO JASZKOWO - Doposażenie świetlicy wiejskiej  2 000,00 0,00 2 000,00 



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

926 92695 4210 
IK - SOŁECTWO JASZKOWO - Aktywizacja rekreacyjno – sportowa 

mieszkańców 
2 832,22 0,00 2 832,22 

926 92695 4220 
IK - SOŁECTWO JASZKOWO - Aktywizacja rekreacyjno – sportowa 

mieszkańców 
1 667,78 0,00 1 667,78 

926 92695 4300 
IK - SOŁECTWO JASZKOWO - Aktywizacja rekreacyjno – sportowa 

mieszkańców 
3 500,00 0,00 3 500,00 

JEZIORY 

WIELKIE 
29 661,71 

921 92109 4210 
IK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO JEZIORY WIELKIE - 

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY ŚWIETLICY 
1 150,95 0,00 1 150,95 

921 92109 4210 

IK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO JEZIORY WIELKIE - ZAKUP I 

MONTAŻ GARAŻU BLASZANEGO WRAZ Z PRZYGOTOWANIEM 

PODŁOŻA 

3 750,00 0,00 3 750,00 

921 92109 4210 IK - SOŁECTWO JEZIORY WIELKIE - Doposażenie świetlicy wiejskiej 13 000,00 0,00 13 000,00 

921 92109 4210 

IK - SOŁECTWO JEZIORY WIELKIE - Zakup kosy spalinowej wraz  z 

materiałami eksploatacyjnymi oraz środkami ochrony indywidualnej dla 

koszącego 

4 099,05 0,00 4 099,05 

921 92109 4300 

IK - FUNDUSZ SOŁECKI - SOŁECTWO JEZIORY WIELKIE - ZAKUP I 

MONTAŻ GARAŻU BLASZANEGO WRAZ Z PRZYGOTOWANIEM 

PODŁOŻA 

500,00 0,00 500,00 

921 92109 4300 IK - SOŁECTWO JEZIORY WIELKIE - Doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00 0,00 500,00 

926 92695 4210 
IK - SOŁECTWO JEZIORY WIELKIE - Aktywizacja rodzinno - sportowa 

mieszkańców 
3 011,71 0,00 3 011,71 

926 92695 4300 
IK - SOŁECTWO JEZIORY WIELKIE - Aktywizacja rodzinno - sportowa 

mieszkańców 
3 650,00 0,00 3 650,00 

KĘPA 20 422,82 

754 75412 4210 IK - SOŁECTWO KĘPA - Doposażenie OSP Kępa  0,00 1 923,27 1 923,27 

921 92109 4210 
IK - SOŁECTWO KĘPA - Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy 

spalinowej 
1 422,82 -923,27 499,55 

921 92109 6050 
IK - SOŁECTWO KĘPA - Przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej 

budowy świetlicy - (w ramach zadania "Budowa świetlicy Kępa")  
16 000,00 0,00 16 000,00 

926 92695 4210 
IK - SOŁECTWO KĘPA - Aktywizacja rodzinno- sportowa mieszkańców 

sołectwa Kępa 
1 000,00 -1 000,00 0,00 

926 92695 4300 
IK - SOŁECTWO KĘPA - Aktywizacja rodzinno- sportowa mieszkańców 

sołectwa Kępa 
2 000,00 0,00 2 000,00 

LUBONIEC 14 911,90 

600 60016 4300 
IK - SOŁECTWO LUBONIEC - Utwardzenie kruszywem drogi gruntowej 

gminnej w miejscowości Luboniec 
0,00 14 911,90 14 911,90 

921 92109 4300 
IK - SOŁECTWO LUBONIEC - Zagospodarowanie terenu sołeckiego w 

miejscowości Luboniec  
14 911,90 -14 911,90 0,00 

LUBONIECZEK 36 685,43 

900 90015 4210 
IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zakup i montaż 2 szt. lamp solarnych w 

miejscowości Lubonieczek 
12 000,00 -4 456,00 7 544,00 

900 90015 4300 
IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zakup i montaż 2 szt. lamp solarnych w 

miejscowości Lubonieczek 
2 000,00 -770,00 1 230,00 

921 92109 4210 
IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. 

Lubonieczek   
585,43 0,00 585,43 

921 92109 4210 IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zakup kosiarki spalinowej 3 600,00 -100,00 3 500,00 

921 92109 4210 
IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zakup materiałów eksploatacyjnych do 

kosiarki spalinowej 
500,00 -399,98 100,02 



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921 92109 4210 IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zakup stołów piknikowych 2 000,00 -260,00 1 740,00 

926 92601 4210 
IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zagospodarowanie terenu boiska w m. 

Lubonieczek 
8 000,00 5 985,98 13 985,98 

926 92601 4300 
IK - SOŁECTWO LUBONIECZEK - Zagospodarowanie terenu boiska w m. 

Lubonieczek 
8 000,00 0,00 8 000,00 

ŁĘKNO 54 028,62 

600 60016 4210 IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - Zakup i montaż progów zwalniających 5 500,00 0,00 5 500,00 

600 60016 4300 
IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - Uzupełnienie i wyrównanie nawierzchni ścieżki 

spacerowej  
0,00 1 000,00 1 000,00 

600 60016 4300 IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - Zakup i montaż progów zwalniających 1 528,62 0,00 1 528,62 

900 90003 4210 IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - ZAKUP I MONTAŻ KOSZY ULICZNYCH 0,00 1 395,00 1 395,00 

900 90003 4300 IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - ZAKUP I MONTAŻ KOSZY ULICZNYCH 0,00 283,68 283,68 

900 90015 4210 IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - ZAKUP I MONTAŻ LAMP SOLARNYCH 8 000,00 -456,00 7 544,00 

900 90015 4300 IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - ZAKUP I MONTAŻ LAMP SOLARNYCH 2 000,00 -770,00 1 230,00 

900 90095 4210 
IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - Zakup i transport piasku na plaże przy jeziorze 

Jeziory Małe I Łękno  
6 000,00 -0,28 5 999,72 

900 90095 4300 
IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - Wynajem i serwis TOI-TOI przy plaży Jeziory Małe 

i Jezioro Łękno 
3 500,00 -1 426,40 2 073,60 

900 90095 4300 
IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - Zakup i transport piasku na plaże przy jeziorze 

Jeziory Małe I Łękno  
5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92109 6050 

IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - PRZYGOTOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ DOTYCZĄCEJ BUDOWY SWIETLICY WIEJSKIEJ W 

MIEJSCOWOŚCI ŁĘKNO 

16 000,00 0,00 16 000,00 

926 92695 4210 IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - ZAKUP BRAMEK DO PIŁKI NOŻNEJ 6 150,00 -26,00 6 124,00 

926 92695 4300 IK - SOŁECTWO ŁĘKNO - ZAKUP BRAMEK DO PIŁKI NOŻNEJ 350,00 0,00 350,00 

MĄDRE 13 345,07 921 92109 6050 
IK - SOŁECTWO MĄDRE - Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Mądre 
13 345,07 0,00 13 345,07 

PIGŁOWICE 23 016,19 

600 60020 6050 
IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - Zakup i montaż wiaty przystankowej z ławką i 

koszem, na podłożu 
18 000,00 -3 954,52 14 045,48 

921 92109 4210 IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - Zakup przedłużaczy elektrycznych 0,00 1 600,00 1 600,00 

921 92109 4210 IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - ZAKUP ZESTAWÓW BIESIADNYCH 0,00 3 105,08 3 105,08 

926 92601 4210 
IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz 

środków na utrzymanie boiska sportowego przy Szkole Podst. w Pigłowicach 
1 000,00 -181,44 818,56 

926 92695 4210 
IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - Aktywizacja rekreacyjno- sportowa 

mieszkańców 
804,86 -569,12 235,74 

926 92695 4220 
IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - Aktywizacja rekreacyjno- sportowa 

mieszkańców 
1 061,33 0,00 1 061,33 

926 92695 4300 
IK - SOŁECTWO PIGŁOWICE - Aktywizacja rekreacyjno- sportowa 

mieszkańców 
2 150,00 0,00 2 150,00 

PŁACZKI 12 912,84 600 60016 4270 
IK - SOŁECTWO PŁACZKI - Remont drogi prowadzące z miejscowości Płaczki 

do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 432  
12 912,84 0,00 12 912,84 

POLESIE 15 776,36 

921 92109 4210 
IK - SOŁECTWO POLESIE - Zagospodarowanie terenu sołeckiego  i miejsca 

spotkań mieszkańców  w sołectwie Polesie 
6 586,35 0,00 6 586,35 

921 92109 4300 
IK - SOŁECTWO POLESIE - Zagospodarowanie terenu sołeckiego  i miejsca 

spotkań mieszkańców  w sołectwie Polesie 
9 190,01 0,00 9 190,01 



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

POLWICA 25 663,59 

600 60016 4210 IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup i montaż progów zwalniających 5 000,00 0,00 5 000,00 

600 60016 4300 IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup i montaż progów zwalniających 1 000,00 0,00 1 000,00 

900 90015 4210 IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup i montaż lampy solarne 6 000,00 -2 228,00 3 772,00 

900 90015 4300 IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup i montaż lampy solarne 1 000,00 -385,00 615,00 

921 92109 4210 IK - SOŁECTWO POLWICA - ZAKUP KOSIARKI 0,00 1 500,00 1 500,00 

921 92109 4210 
IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup materiałów eksploatacyjnych do traktorka-

kosiarki 
1 200,00 -35,34 1 164,66 

921 92109 4210 IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup namiotu 2 900,00 -1 311,50 1 588,50 

921 92109 4300 IK - SOŁECTWO POLWICA - Wykonanie przeglądu traktorka- kosiarki  0,00 1 190,00 1 190,00 

921 92109 4300 IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup namiotu 100,00 -100,00 0,00 

926 92601 4210 IK - SOŁECTWO POLWICA - Doposażenie boiska i świetlicy w m. Polwica 2 063,59 1 083,19 3 146,78 

926 92601 4210 
IK - SOŁECTWO POLWICA - Zakup furtki ze słupkami na plac zabaw w 

Polwicy 
800,00 -181,00 619,00 

926 92601 4300 
IK - SOŁECTWO POLWICA - Budowa przyłącza energetycznego – boisko w m. 

Polwica 
2 000,00 0,00 2 000,00 

926 92695 4210 
IK - SOŁECTWO POLWICA - Aktywizacja rekreacyjno-sportowa mieszkańców 

sołectwa Polwica 
1 000,00 500,00 1 500,00 

926 92695 4220 
IK - SOŁECTWO POLWICA - Aktywizacja rekreacyjno-sportowa mieszkańców 

sołectwa Polwica 
500,00 0,00 500,00 

926 92695 4300 
IK - SOŁECTWO POLWICA - Aktywizacja rekreacyjno-sportowa mieszkańców 

sołectwa Polwica 
1 500,00 0,00 1 500,00 

926 92695 4300 IK - SOŁECTWO POLWICA - Wynajem i serwis TOI-TOI-boisko w m. Polwica 600,00 -32,35 567,65 

ŚNIECISKA 33 443,71 

801 80101 4300 IK - SOŁECTWO ŚNIECISKA - Montaż lamp na budynku szkoły w Śnieciskach 0,00 1 300,00 1 300,00 

921 92109 4210 IK - SOŁECTWO ŚNIECISKA - Zakup namiotu  0,00 5 379,71 5 379,71 

921 92109 6050 

IK - SOŁECTWO ŚNIECISKA - Przygotowanie dokumentacji projektowej 

świetlicy wiejskiej  w miejscowości Śnieciska - (w ramach zadania "Budowa 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Śnieciska") 

28 443,71 -6 549,71 21 894,00 

926 92695 4210 
IK - SOŁECTWO ŚNIECISKA - Festyn rodzinno- sportowy (aktywizacja 

mieszkańców)-  
2 000,00 -130,00 1 870,00 

926 92695 4300 
IK - SOŁECTWO ŚNIECISKA - Festyn rodzinno- sportowy (aktywizacja 

mieszkańców)-  
3 000,00 0,00 3 000,00 

WINNA 14 587,73 926 92695 4300 
IK - SOŁECTWO WINNA - ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI GMINNEJ 

NR 24 W SOŁECTWIE WINNA 
14 587,73 0,00 14 587,73 

ZWOLA 32 579,26 

900 90095 4300 
IK - SOŁECTWO ZWOLA - Utrzymanie porządku na terenach przy jeziorze i 

świetlicy 
4 500,00 0,00 4 500,00 

900 90095 4300 IK - SOŁECTWO ZWOLA - Zabezpieczenie TOI-TOI przy plaży  1 200,00 -163,20 1 036,80 

900 90095 6050 
IK - SOŁECTWO ZWOLA - ZAGOSPODAROWANIE DZ. NR 176 OBRĘB 

ZWOLA NA CELE TURYSTYCZNO-REKREACYJNE (PLAŻA) 
25 879,26 -3 616,26 22 263,00 

921 92109 4210 IK - SOŁECTWO ZWOLA - Wieniec dożynkowy- zakup materiałów  1 000,00 0,00 1 000,00 

926 92695 4300 IK - SOŁECTWO ZWOLA - Aktywizacja mieszkańców sołectwa Zwola  0,00 3 779,46 3 779,46 

Razem 407 916,07 0,00 407 916,07 

 


